
        
 
 
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
           OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 

   Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/17-02/01  
URBROJ: 2188/02-03-17-5 
Rokovci, 23.  veljače 2017. godine 
 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ VSŽ, br. 2/13), Općinsko 
vijeće Općine Andrijaševci na 31. sjednici održanoj dana 23. veljače 2017. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK  

 
 
 

Članak 1. 
 

Postupak parcelacije zemljišta na kojem se nalazi objekt Osnovne škole I.B.Mažuranić Rokovci-
Andrijaševci u Andrijaševcima, školsko igralište i pripadajući prostor oko škole provesti će se sukladno 
zakonskim i podzakonskim propisima na način da Osnovnoj školi I.B.Mažuranić Rokovci-Andrijaševci u 
Andrijaševcima pripadne  površina zemljišta nužna za njezino osnovno djelovanje, akoja je sukladna 
zakonskim propisima, a da Općini Andrijaševci pripadne preostali dio zemljišta. 

 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

     Zlatko Kobašević, bacc. oec. 
 
 


